

**Č. j.: MPSV-2021/161591**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – statistické informace

Dotaz ze dne 7. 10. 2021

Odpověď

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 7. 10. 2021 podání, ve kterém jste podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), požádala o níže uvedené statistické informace:

1. Počty příjemců příspěvku na péči ve věku 1-17 let na území jednotlivých městských částí v Praze (Praha 1 – Praha 22) v jednotlivých stupních závislosti.
2. Počty příjemců příspěvku na péči ve věku 18-35 let na území jednotlivých městských částí v Praze (Praha 1 – Praha 22) v jednotlivých stupních závislosti.

Sdělujeme Vám, že v přiložené tabulce zasíláme požadované statistické informace.

S pozdravem

Příloha:

Tabulka dle textu